Rua Dr. Bartolomeu Chaves, S/N,                                                                       Av. Tancredo Neves, 1283

Centro, Térreo, Mutuípe/BA,                                                                     Ed. Empresarial Ômega,Sala 202

CEP: 45.480-000                                                      Caminho das Árvores, Salvador/BA, CEP: 41.820-021

P
á
g

in
a
 1

 d
e
 2

SEGUNDO TERMO ADITIVO N° 004/2023

CONTRATO HELAGOS Nº 05/2021

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
05/2021 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 01 (UM)
VEÍCULO DE PASSEIO – CELEBRADO ENTRE A
ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A
INFÂNCIA DE MUTUÍPE - IMAPS E A EMPRESA JOSE
ROBERTO DA SILVA TRANSPORTES (TRANSILVA
LTDA) – PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO
HOSPITAL ESTADUAL DOS LAGOS NOSSA
SENHORA DE NAZARETH – HELAGOS – QUE TEM
POR OBJETO O REAJUSTE DO VALOR DO
CONTRATO, NOS TERMOS DAS CLÁUSULAS E
CONDIÇÕES A SEGUIR DISPOSTAS:

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE
MUTUÍPE, organização social de direito privado, sem fins lucrativos, devidamente
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.812.333/0001-20, sediada à Rua Dr. Bartolomeu
Chaves, s/n, Centro, Mutuípe/BA, CEP: 45.480-000, qualificada como
Organização Social pelo Governo do Estado do Rio de Janeiro, para
administração e gerenciamento do HOSPITAL ESTADUAL DOS LAGOS NOSSA
SENHORA DE NAZARETH - HELAGOS, neste ato, devidamente representada
na forma do seu Estatuto Social, por MARCUS PERDIZ DA SILVA, inscrito no
CPF/MF sob o nº 907.401.655-34, doravante denominada simplesmente como
CONTRATANTE; e

JOSE ROBERTO DA SILVA TRANSPORTES (TRANSILVA LTDA), pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 25.324.729/0001-44, com
endereço à Rua Vista Alegre, n° 26, Casa 01, Parque Lafaiete, Duque de
Caxias/RJ, CEP: 25.010-690, neste ato devidamente representada na forma do
seu Contrato, por JOSE ROBERTO DA SILVA, inscrito no CPF sob o nº
810.466.777-72, doravante denominada simplesmente CONTRATADA.

As partes acima identificadas resolvem firmar, de comum acordo, o presente TERMO
ADITIVO, mediante as cláusulas e condições dispostas a seguir:

1. Cláusula Primeira (Do objeto): Constitui objeto do presente instrumento, a atualização
do valor do CONTRATO HELAGOS Nº 005/2021, de R$ 2.650,00 (dois mil, seiscentos e
cinquenta reais), para R$ 3.580,00 (três mil quinhentos e oitenta reais), nos termos do
novo processo de Cotações para a LOCAÇÃO DE 01(UM) VEÍCULO AUTOMOTOR, SEM
FORNCECIMENTO DE CONDUTORES, SEM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL,
PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE TRÂMITES DE PESSOAS AUTORIZADAS,
PROCESSOS E DOCUMENTOS, DIREÇÃO HIDRÁULICA, FREIO ABS, E AR-
CONDICIONADO, CD PLAYER AUTOMOTIVO OU EQUIVALENTE, CAPACIDADE PARA

DocuSign Envelope ID: 6D16F7A9-76F0-42B9-A60B-7BD77D7835FD

Rua Dr. Bartolomeu Chaves, S/N,                                                                       Av. Tancredo Neves, 1283

Centro, Térreo, Mutuípe/BA,                                                                     Ed. Empresarial Ômega,Sala 202

CEP: 45.480-000                                                      Caminho das Árvores, Salvador/BA, CEP: 41.820-021

P
á
g

in
a
 2

 d
e
 2

5 (CINCO) OCUPANTES, COM SEGURO COMPLETO CONTRA FURTOS E SINISTROS,
E FRANQUIA POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA (PROPRIETÁRIA DO
VEÍCULO), COM PRESTAÇÃO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA;
LOCAÇÃO TIPO MENSAL; ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A DOIS ANOS, para
atender às necessidade do Contrato de Gestão nº 003/2022, celebrado entre o IMAPS e o
Estado do Rio de Janeiro, através da Secretaria de Estado de Saúde – SES/RJ, para apoio
à gestão e à execução das atividades e serviços de saúde a serem desenvolvidos no
HOSPITAL DOS LAGOS NOSSA SENHORA DE NAZARETH – HELAGOS.
2. Cláusula Segunda (Da prorrogação e do Prazo): Pelo presente instrumento fica
prorrogado o prazo da vigência do CONTRATO HELAGOS Nº 005/2021, até o dia
14/05/2024, inclusive, após o qual vigorará por prazo indeterminado, porém adstrito à
vigência do Contrato de Gestão n° 003/2022 celebrado entre o IMAPS e o Estado do Rio
de Janeiro, através da Secretaria de Estado de Saúde – SES/RJ, para apoio à gestão e à
execução das atividades e serviços de saúde a serem desenvolvidos no Hospital dos Lagos
Nossa Senhora de Nazareth – HELagos
3. Cláusula Terceira: Ficam ratificadas todas as demais Cláusulas e condições, as quais
permanecem em vigor e não serão alteradas pelo presente termo aditivo.

E por estarem ambas as partes de acordo, afirmam e declaram que o presente

instrumento poderá ser assinado eletronicamente através da plataforma DocuSign, no
endereço eletrônico https://www.docusign.com.br, com base na legislação vigente, art. 2º
da MP 2200-2/2001 e Lei nº 14.063/2020, sendo as respectivas assinaturas consideradas
válidas, executáveis e vinculantes, desde que firmadas pelos representantes legais das
partes.

Por se tratar de prestação de serviços públicos, as partes anuem quanto à divulgação

do contrato originário e dos seus termos aditivos no sítio eletrônico da CONTRATANTE,
http://www.imapssaude.org, nos termos da Lei Complementar nº 131/2009.

Renunciam as partes a possibilidade de exigir o envio ou entrega da via original do
presente instrumento contratual assinada fisicamente, bem como renunciam ao direito de
contestar a validade das assinaturas eletrônicas, nos temos da lei.

Saquarema/RJ, 11 de setembro de 2023.

Associação de Proteção à Maternidade e à Infância de Mutuípe – IMAPS

JOSE ROBERTO DA SILVA TRANSPORTES (TRANSILVA LTDA)

DocuSign Envelope ID: 6D16F7A9-76F0-42B9-A60B-7BD77D7835FD

https://www.docusign.com.br/
http://www.imapssaude.org/

Certificado de Conclusão
Identificação de envelope: 6D16F7A976F042B9A60B7BD77D7835FD Status: Concluído

Assunto: TRANSILVA - 2TA004_2023 - Reajuste.docx

Envelope fonte:

Documentar páginas: 2 Assinaturas: 2 Remetente do envelope:

Certificar páginas: 5 Rubrica: 2 Marcus Perdiz da Silva

Assinatura guiada: Ativado

Selo com EnvelopeId (ID do envelope): Ativado

Fuso horário: (UTC-03:00) Brasília

Av Tancredo Neves, 1283, sl. 202, Caminho das

Árvores

Salvador, Bahia  41820-021

juridico1@imapssaude.org

Endereço IP: 189.89.178.150

Rastreamento de registros
Status: Original

             11/09/2023 15:55:41

Portador: Marcus Perdiz da Silva

             juridico1@imapssaude.org

Local: DocuSign

Eventos do signatário Assinatura Registro de hora e data
JOSE ROBERTO DA SILVA TRANSPORTES

(TRANSILVA LTDA)

rodrigo.miranda18@hotmail.com

ceo

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Nenhuma)

Adoção de assinatura: Desenhado no dispositivo

Usando endereço IP: 179.124.185.0

Assinado com o uso do celular

Enviado: 11/09/2023 15:59:16

Reenviado: 09/10/2023 14:31:56

Reenviado: 09/10/2023 14:32:00

Visualizado: 10/10/2023 13:39:29

Assinado: 10/10/2023 13:40:16

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
      Aceito: 26/11/2021 12:36:08
      ID: 1c0038d5-1c04-4c23-b9bf-53ca42ced61b

Marcus Perdiz da Silva

juridico1@imapssaude.org

Diretor Presidente

Associação de Proteção à Maternidade e à Infância

de Mutuipe

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Nenhuma)

Adoção de assinatura: Estilo pré-selecionado

Usando endereço IP: 189.89.150.42

Assinado com o uso do celular

Enviado: 10/10/2023 13:40:18

Visualizado: 10/10/2023 13:51:56

Assinado: 10/10/2023 13:52:12

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
      Não oferecido através do DocuSign

Eventos do signatário presencial Assinatura Registro de hora e data

Eventos de entrega do editor Status Registro de hora e data

Evento de entrega do agente Status Registro de hora e data

Eventos de entrega intermediários Status Registro de hora e data

Eventos de entrega certificados Status Registro de hora e data

Eventos de cópia Status Registro de hora e data

Eventos com testemunhas Assinatura Registro de hora e data

Eventos do tabelião Assinatura Registro de hora e data

Eventos de resumo do envelope Status Carimbo de data/hora
Envelope enviado Com hash/criptografado 11/09/2023 15:59:16

Eventos de resumo do envelope Status Carimbo de data/hora
Entrega certificada Segurança verificada 10/10/2023 13:51:56

Assinatura concluída Segurança verificada 10/10/2023 13:52:12

Concluído Segurança verificada 10/10/2023 13:52:12

Eventos de pagamento Status Carimbo de data/hora

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico

ELECTRONIC RECORD AND SIGNATURE DISCLOSURE

From time to time, ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E À INFÂNCIA DE

MUTUÍPE – IMAPS (we, us or Company) may be required by law to provide to you certain

written notices or disclosures. Described below are the terms and conditions for providing to you

such notices and disclosures electronically through the DocuSign system. Please read the

information below carefully and thoroughly, and if you can access this information electronically

to your satisfaction and agree to this Electronic Record and Signature Disclosure (ERSD), please

confirm your agreement by selecting the check-box next to ‘I agree to use electronic records and

signatures’ before clicking ‘CONTINUE’ within the DocuSign system.

Getting paper copies

At any time, you may request from us a paper copy of any record provided or made available

electronically to you by us. You will have the ability to download and print documents we send

to you through the DocuSign system during and immediately after the signing session and, if you

elect to create a DocuSign account, you may access the documents for a limited period of time

(usually 30 days) after such documents are first sent to you. After such time, if you wish for us to

send you paper copies of any such documents from our office to you, you will be charged a

$0.00 per-page fee. You may request delivery of such paper copies from us by following the

procedure described below.

Withdrawing your consent

If you decide to receive notices and disclosures from us electronically, you may at any time

change your mind and tell us that thereafter you want to receive required notices and disclosures

only in paper format. How you must inform us of your decision to receive future notices and

disclosure in paper format and withdraw your consent to receive notices and disclosures

electronically is described below.

Consequences of changing your mind

If you elect to receive required notices and disclosures only in paper format, it will slow the

speed at which we can complete certain steps in transactions with you and delivering services to

you because we will need first to send the required notices or disclosures to you in paper format,

and then wait until we receive back from you your acknowledgment of your receipt of such

paper notices or disclosures. Further, you will no longer be able to use the DocuSign system to

receive required notices and consents electronically from us or to sign electronically documents

from us.

All notices and disclosures will be sent to you electronically

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico criado em: 02/06/2020 10:02:36
Partes concordam em: JOSE ROBERTO DA SILVA TRANSPORTES (TRANSILVA LTDA)

Unless you tell us otherwise in accordance with the procedures described herein, we will provide

electronically to you through the DocuSign system all required notices, disclosures,

authorizations, acknowledgements, and other documents that are required to be provided or made

available to you during the course of our relationship with you. To reduce the chance of you

inadvertently not receiving any notice or disclosure, we prefer to provide all of the required

notices and disclosures to you by the same method and to the same address that you have given

us. Thus, you can receive all the disclosures and notices electronically or in paper format through

the paper mail delivery system. If you do not agree with this process, please let us know as

described below. Please also see the paragraph immediately above that describes the

consequences of your electing not to receive delivery of the notices and disclosures

electronically from us.

How to contact ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E À INFÂNCIA DE

MUTUÍPE – IMAPS:

You may contact us to let us know of your changes as to how we may contact you electronically,

to request paper copies of certain information from us, and to withdraw your prior consent to

receive notices and disclosures electronically as follows:

To contact us by email send messages to: juridico@imapssaude.org

To advise ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E À INFÂNCIA DE

MUTUÍPE – IMAPS of your new email address

To let us know of a change in your email address where we should send notices and disclosures

electronically to you, you must send an email message to us at juridico@imapssaude.org and in

the body of such request you must state: your previous email address, your new email

address.  We do not require any other information from you to change your email address.

If you created a DocuSign account, you may update it with your new email address through your

account preferences.

To request paper copies from ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E À

INFÂNCIA DE MUTUÍPE – IMAPS

To request delivery from us of paper copies of the notices and disclosures previously provided

by us to you electronically, you must send us an email to juridico@imapssaude.org and in the

body of such request you must state your email address, full name, mailing address, and

telephone number. We will bill you for any fees at that time, if any.

To withdraw your consent with ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E À

INFÂNCIA DE MUTUÍPE – IMAPS

To inform us that you no longer wish to receive future notices and disclosures in electronic

format you may:

i. decline to sign a document from within your signing session, and on the subsequent page,

select the check-box indicating you wish to withdraw your consent, or you may;

ii. send us an email to juridico@imapssaude.org and in the body of such request you must state

your email, full name, mailing address, and telephone number. We do not need any other

information from you to withdraw consent..  The consequences of your withdrawing consent for

online documents will be that transactions may take a longer time to process..

Required hardware and software

The minimum system requirements for using the DocuSign system may change over time. The

current system requirements are found here: https://support.docusign.com/guides/signer-guide-

signing-system-requirements.

Acknowledging your access and consent to receive and sign documents electronically

To confirm to us that you can access this information electronically, which will be similar to

other electronic notices and disclosures that we will provide to you, please confirm that you have

read this ERSD, and (i) that you are able to print on paper or electronically save this ERSD for

your future reference and access; or (ii) that you are able to email this ERSD to an email address

where you will be able to print on paper or save it for your future reference and access. Further,

if you consent to receiving notices and disclosures exclusively in electronic format as described

herein, then select the check-box next to ‘I agree to use electronic records and signatures’ before

clicking ‘CONTINUE’ within the DocuSign system.

By selecting the check-box next to ‘I agree to use electronic records and signatures’, you confirm

that:

 You can access and read this Electronic Record and Signature Disclosure; and

 You can print on paper this Electronic Record and Signature Disclosure, or save or send

this Electronic Record and Disclosure to a location where you can print it, for future

reference and access; and

 Until or unless you notify ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E À

INFÂNCIA DE MUTUÍPE – IMAPS as described above, you consent to receive

exclusively through electronic means all notices, disclosures, authorizations,

acknowledgements, and other documents that are required to be provided or made

available to you by ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E À

INFÂNCIA DE MUTUÍPE – IMAPS during the course of your relationship with

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E À INFÂNCIA DE MUTUÍPE –

IMAPS.

https://support.docusign.com/guides/signer-guide-signing-system-requirements
https://support.docusign.com/guides/signer-guide-signing-system-requirements

		2023-11-27T04:52:46-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com